附件：

内建协〔2024〕194号
[bookmark: _GoBack]关于举办《质量监督实施办法暨资料检查》专题公益讲座的通知

各盟市建筑业协会、满洲里市建筑业协会、会员单位：
为全面贯彻落实“加强质量支撑共建质量强国”精神，开展2024年全国“质量月”推广活动，强化质量意识，提升建筑工程质量管理水平。内蒙古自治区建筑业协会联合北京筑业课堂共同举办《质量监督实施办法暨资料检查》专题公益讲座。现将有关事项通知如下：
一、组织单位
主办单位：内蒙古自治区建筑业协会
承办单位：内蒙古自治区建筑业协会建设教育分会
协办单位：北京筑业课堂
二、培训对象
建筑企业质量管理人员、生产制造管理人员、采购和供应链管理人员、质量体系管理人员、检验检测机构工作人员、监管部门工作人员、其他相关人员等。
三、培训内容
（一）工程质量监督管理内容及工作流程；
（二）工程质量监督注册（手续）要点及资料；
（三）制订工程质量监督计划要点及资料；
（四）现场工程质量监督要点及资料；
（五）工程竣工验收监督要点及资料；
（六）质量监督报告要点；
（七）质量监督档案要点。
四、培训时间
2024年9月12日  星期四 下午  15:00-17:00
五、培训形式
本次培训，公益培训，不收取培训费。各参会人员请提前通过以下链接或扫描二维码进行预报名。直播网址：https://bjmkx.xetslk.com/sl/330CAk
[image: IMG_256]
扫一扫，观看公益讲座
《质量监督实施办法暨资料检查》
专题解读@全国“质量月”
六、其他事项
内蒙古自治区建筑业协会建设教育分会
联系人：赵英  联系电话：04716681067转 6

                         内蒙古自治区建筑业协会
2024年9月5日

image1.png